LXX INTERPRETES.

1. Judicame, Deus, et discerno. 1.

A viro iniquo et doloso.

2. Fortitudo mea. Afius, id. 2.

Quare tristis incedo, dum affli-
git inimicus meus?

3. Emitte lucem tuam et verita-
tem tuam: ipsa me deduxerunt, et
adduxerunt me in montem sanctum
tuum, et in tabernacula tua. V.
mitte lucem tuam et veritatem
tuam: ipsa ducent me et introdu-
cent me ad montem sanctum tuum,
et in tabernacula tua.

4. Et introibo ad altare Dei, ad
Deum qui lætificat juventutem
meam: constitbor tibi in cithara,
Deus, Deus meus. 4.

5. Quare tristis es, anima mea,
et quare conturbas me? Spera in
Deo, quoniam constitbor illi, salu-
tare vultus mei, Deus meus. 5.

3. Ἀπόστειλον τὸ φῶς σου καὶ
τὴν ἀλήθειάν σου, ἅτινα ὡδήγησάν
με, καὶ ἄξει με εἰς τὸ ἕρος ἁγίων
σου, καὶ εἰς τὰς σκηνώσεις σου.

THEODOTIO.

3. Mitte lucem tuam et verita-
tem tuam: ipsa ducent me et in-
troducent me ad montem sanctum
tuum et in tabernacula tua.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XLII.

edit. Rom. et apud Drusium. Agellius legit ὑπερ-
κίνησον, sed minus recte, ni fallor.

Ibid. Ἄ., ἀπὸ ἀνδρ- etc. Drusius.

V. 2. Σ., σωτηρία μου. Ἄλλος, ἰσχύς μου.
Celsus.

Ibid. Σ., Ἰνατί σκυθρ. Eusebius, ut in psalmo

precedenti, versu 10.

V. 3. Ἄ., Σ., Θ., Εἴ, ἀπόστειλον τὸ φῶς σου etc.
Sic unus ex Colbertinis, qui tres tantum priores
interpretes commemorat. Theodoretus vero ait,
οἱ λοιποὶ, Reliqui. Agellius demum hanc versionem
Quintæ etiam editioni tribuit.

V. 4. Σ., ἵνα ἔλθω πρὸς etc. Sic Regius unus, qui vertit, *ut veniam*. Drusius autem habet *ἵνα*. Colbertinus συγχερῶς scriptus, et Daniel Barbarus, ἐλθὼν, minus recte, atque infra *σὺ* omittit.

PSALMUS XLIII.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι	ΑΚΥΛΑΣ.
2 בימי קדם	2.	2.
3 תרע לאמים	3.	3.
וזשלהם 4 כי ו לא בדבבם ידש-ארץ והדעם לא-הושיעה לכו	4.	Καὶ ἐξαπέστειλας αὐτούς. 4.
והור פניך כי רציתם		
5 אותה-היא כלני אלהים צה ישועת יעקב	5.	5.
6 צרינו נגח	6.	6.
נבס		Συμπατήσομεν.
7 אבסח	7.	7.
8 כי השעתג	8.	8.
9 באלהים-דאלנו כל-היום	9.	9. Ἐν τῷ θεῷ καυχησόμεθα ἕλην τὴν ἡμέραν.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

2. In diebus quondam. <i>Hieron.</i> , in diebus antiquis.	2. In diebus antiquis.	2.
3. Male fecisti populis. <i>Hieron.</i> , <i>idem</i> . Et emisisti eos. <i>Hieron.</i> , <i>id</i> .	3. Affixisti populos. Et expulisti eos.	3. Et emisisti eos.
4. Nec enim in gladio suo pos- sederunt terram, et brachium eo- rum non salvavit eos. <i>Hieron.</i> , non enim in gladio suo posseder- unt terram, neque brachium eorum salvavit eos. Et lux facierum tuarum, quia voluisti eos. <i>Hieron.</i> , et lux vultus tui, quoniam complacuisti eis.	4. Nec enim in gladio suo pos- sederunt terram, et brachium eo- rum non salvavit eos. Et illuminatio vultus tui : quo- niam complacuisti in eis.	4.
5. Tu ipse rex meus, Deus, præcipe salutes Jacob. <i>Hieron.</i> , tu es ipse rex meus, Deus : præ- cipe pro salutibus Jacob.	5. Tu es ipse rex meus, qui mandas salutes Jacob.	5.
6. Hostes nostros cornu pete- mus. <i>Hieron.</i> , hostes nostros ven- tilabimus. Conculcabitur. <i>Hieron.</i> , <i>id</i> .	6. Inimicos nostros ventilabi- mus cornu. Spernemus.	6. Conculcabitur.
7. Confidam. <i>Hieron.</i> , <i>id</i> .	7. Sperabo.	7.
8. Quoniam servare fecisti nos. <i>Hieron.</i> , quia salvasti nos.	8. Salvasti enim nos.	8.
9. In Deo laudavimus omni die. <i>Hieron.</i> , in Domino gaudebimus tota die.	9. In Deo laudabimur tota die.	9. In Deo gloriabimur tota die.